Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

30.05.2016 г.                                      пгт Старая Торопа                                     №29

О внесении изменений в  Положение о муниципальном

земельном контроле на территории городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области

        В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015 г. № 321-пп «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Тверской области», пунктом 1 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Городское поселение поселок Старая Торопа», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области:
1.1. подпункт 6 пункта 4.1 раздела 4 изложить в новой редакции: Копии документов, подтверждающие их права на пользование земельными участками, предоставляются в копиях с одновременным представлением оригинала. Копии документов после проверки их соответствия оригиналу заверяются лицом, принимающим документы, оригиналы документов возвращаются гражданину, представителю юридического лица.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И. Горский